

Comptes d'activité

Nom de la structure
MÉTROPOLE NORD CGT

EXERCICE 2019

COMPTE DE RÉSULTAT

PRODUITS		CHARGES	
Produits d'exploitation (1)		Charges d'exploitation (1)	
Cotisations nettes	15 453,03	Achats	2 612,25
Subventions	0,00	Services extérieurs	1 906,58
Autres produits	6,48	Autres services extérieurs	10 930,96
		Autres charges	
		Amortissements d'immobilisation*	
		Provisions pour risques et charges*	
Produits financiers (2)	351,23	Charges financières (2)	
Produits exceptionnels (3)		Charges exceptionnelles (3)	0,00
TOTAUX	15 810,74	TOTAUX	15 449,79
SOLDE	360,95		

Comptes d'activité

Nom de la structure
MÉTROPOLE NORD CGT

EXERCICE 2020

COMPTE DE **RÉSULTAT**

PRODUITS		CHARGES	
Produits d'exploitation (1)		Charges d'exploitation (1)	
Cotisations nettes	14 465,21	Achats	1 365,45
Subventions	0,00	Services extérieurs	1 434,00
Autres produits	372,84	Autres services extérieurs	18 735,99
		Autres charges	
		Amortissements d'immobilisation*	
		Provisions pour risques et charges*	
Produits financiers (2)	260,17	Charges financières (2)	
Produits exceptionnels (3)		Charges exceptionnelles (3)	259,25
TOTAUX	15 098,22	TOTAUX	21 794,69
SOLDE	-6 696,47		

Comptes d'activité

Nom de la structure
MÉTROPOLE NORD CGT

EXERCICE 2021

COMPTE DE RÉSULTAT

PRODUITS		CHARGES	
Produits d'exploitation (1)		Charges d'exploitation (1)	
Cotisations nettes	13 792,53	Achats	970,91
Subventions	0,00	Services extérieurs	532,61
Autres produits	4,00	Autres services extérieurs	7 404,83
		Autres charges	
		Amortissements d'immobilisation*	
		Provisions pour risques et charges*	
Produits financiers (2)	0,00	Charges financières (2)	
Produits exceptionnels (3)		Charges exceptionnelles (3)	0,00
TOTAUX	13 796,53	TOTAUX	8 908,35
SOLDE	4 888,18		

Comptes d'activité

Nom de la structure
MÉTROPOLE NORD CGT

EXERCICE 2022

COMPTE DE RÉSULTAT

PRODUITS		CHARGES	
Produits d'exploitation (1)		Charges d'exploitation (1)	
Cotisations nettes	12 204,72	Achats	637,21
Subventions	0,00	Services extérieurs	5 108,16
Autres produits	4,00	Autres services extérieurs	4 552,37
		Autres charges	
		Amortissements d'immobilisation*	
		Provisions pour risques et charges*	
Produits financiers (2)	10 131,38	Charges financières (2)	10 000,00
Produits exceptionnels (3)		Charges exceptionnelles (3)	0,00
TOTAUX	22 340,10	TOTAUX	20 297,74
SOLDE	2 042,36		